……………………………

BAN TTND……………

	                                                           Mẫu số 06
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày …… tháng ….. năm ….

DỰ TOÁN KINH PHÍ
HOẠT ĐỘNG CỦA BAN THANH TRA NHÂN DÂN NĂM HỌC (NĂM)…….
              Kính gửi: Đồng chí Thủ trưởng cơ quan (đơn vị)………
Thực hiện kế hoạch hoạt động năm học (năm) ……., Ban Thanh tra nhân dân …… xin lập dự toán kinh phí hoạt động năm học (năm) …..  như sau:
	STT
	Nội dung
	Số lượng
	Thời gian (ngày)
	Mức chi
	Thành tiền

	1
	Tổ chức cuộc họp ………..

	2
	Tổ chức hội nghị…….

	3
	Công tác phí phục vụ các cuộc giám sát, xác minh……..

	4
	Chi thù lao trách nhiệm cho các thành viên ban TTND……..

	5
	Văn phòng phẩm, cước điện thoại, cước bưu phẩm……

	…

	Cộng

                                Bằng chữ: …………………………
	THỦ TRƯỞNG DUYỆT
(Ký tên)
	KẾ TOÁN TRƯỞNG
(Ký tên)
	TRƯỞNG BAN TTND

(Ký tên)

* Lưu ý:

- Các nội dung dự toán thực hiện theo kế hoạch hoạt động của Ban thanh tra nhân dân năm học (năm) đã được BCH công đoàn cơ sở duyệt từ đầu năm học (năm).
- Các mức chi cho hoạt động của ban thanh tra nhân dân: Thực hiện theo quy định tại Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 và Thông tư số 63/TT-BTC ngày 19/6/2017 của Bộ Tài chính.